
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.03.2022 г.                      № 20 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Мачешанского сельского поселения  

от 18.12.2020 № 80 

 

 

          В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом, администрация Мачешанского сельского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Мачешанского сельского поселения от 

18.12.2020 № 80 «О наделении должностных лиц органов местного самоуправления 

полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной 

ответственности»следующие изменения: 

1) приложение к Постановлению № 80 от 18.12.2020 изложить в новой редакции 

(Приложение). 

 

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения                                               А.М. Кравцов 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Приложение 

к Постановлению № 80 от 18.12.2020 

 

 

 

№ 

п/п 

Должностные лица 

органов местного 

самоуправления 

Статьи КВО об АО 

1 2 2 

1. Главные и ведущие 

специалисты 

администрации 

Мачешанского 

сельского поселения 

Киквидзенского 

муниципального 

района 

 

ст. 4.2,  5.6, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1-7.3, 7.4,8.1- 8.15.1,8.17, 9.3, 9.4, 11.2, 

11.3,11.4, 11.6,  13.12,  13.22, 14.1- 14.9.3, 14.10, 14.10.1 и 14.14 – 

КВО об АО; 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

